
         
DZ-04.0021.51.2018 
 

 

Uchwała Nr LI/547/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik 

Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1840 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu    

          Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 70 ust. 2 Rada do 31 maja r. p. podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia wstępnej listy 

zadań z ujęciem nazwy zadania i kwoty proponowanej na poszczególne zadanie. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/547/2018 Rady Dzielnicy IV z dn. 28.05.2018 r. 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        

ORAZ ŻŁOBKÓW 
530 000 zł 

 

P nr 165 ul. Grzesiaka Czarnego-  malowanie sal, cyklinowanie i malowanie parkietu w salach i inne 

prace remontowe  
30 000 zł MCOO 

P nr 29, ul. Pigonia 2a - wymiana parkietu w salach na parterze   i inne prace remontowe  25 000 zł MCOO 

P nr 66 ul. Felińskiego - malowanie sal i wykonanie lamperii z płyt z zabezpieczeniem krawędzi, 

budowa monitoringu przy ławeczce i inne prace remontowe  
30 000 zł MCOO 

P nr 138, ul. Krowoderskich Zuchów 15A - malowanie sal i korytarzy i inne prace remontowe 25 000 zł MCOO 

P nr 121, ul. Stachiewicza 21 - wymiana drzwi głównych, wymiana parkietu w jednej sali, wymiana 

okien i inne prace remontowe  
30 000 zł MCOO 

P nr 62 ul. Prądnicka - wymiana nietypowych 4 okien w  salach i w kancelarii, wykonanie ekspertyzy 

dot. zamakania ściany w piwnicy i inne prace remontowe   
30 000 zł MCOO 

P nr 118, ul. H. Modrzejewskiej 21 - wymiana głównych drzwi  zewnętrznych i ogrodowych, 

malowanie zaplecza kuchennego i inne prace remontowe  
25 000 zł MCOO 

P nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 - kontynuacja remontu sanitariatów i inne prace remontowe  30 000 zł MCOO 

P nr 83, ul. Lekarska 5 -  wymiana wewnętrznej ścianki w kuchni, wykonanie wentylacji lub okna 

uchylnego automatycznie w bocznej klatce schodowej, wymiana podłogi w holu na parterze na płytki, i 

inne prace remontowe  

25 000 zł MCOO 

P nr 175, ul. Siewna 23 c - malowanie klatki schodowej i inne prace remontowe  20 000 zł MCOO 

SP nr 67 , ul. Kaczorówka 4 - cyklinowanie i malowanie podłogi na sali gimnastycznej, montaż 

nawiewników w oknach na sali gimnastycznej i inne prace remontowe  
30 000 zł MCOO 

SP nr 107, ul. Zdrowa 6 - wymiana podłogi  na korytarzu II piętra i inne prace remontowe  25 000 zł MCOO 

Zespół Szkół nr 5 - Szkoła Podstawowa - wymiana wewnętrznych odcinków rur spustowych  przy 

bibliotece i inne prace remontowe  
20 000 zł MCOO 

SP nr 113, ul. Stachiewicza 33 - wymiana drzwi wewnętrznych , odtworzenie schodów ewakuacyjnych 

i inne prace remontowe  
30 000 zł MCOO 

SP nr 21, ul. Batalionu Skała AK 12 - naprawa ubytków na dwóch  klatkach schodowych, wymiana 

drzwi wewnętrznych do sali gimnastycznej, toalet dla dorosłych i inne prace remontowe    
25 000 zł MCOO 

SP nr 58, ul. Pigonia 3 - przebudowa dyżurki, wymiana drzwi zewnętrznych głównych  i inne prace 
remontowe  

20 000 zł MCOO 

SP nr 119, ul. Czerwińskiego 1 - wymiana oświetlenia w salach i inne prace remontowe  25 000 zł MCOO 

SP nr 15  ul. Kluczborska - przebudowa schodów głównych i inne prace remontowe  25 000 zł MCOO 

Żłobek nr 25 ul. Ehrenberga 3- wyprowadzenie rur gazowych - przyłącza w piwnicy budynku na 

zewnątrz i inne prace remontowe  
30 000 zł MCOO 

ZSO nr 5 ul. Chełmońskiego - kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej (korytarz II p. , biblioteka, 

pom. admin.) i tablic rozdzielczych i inne prace remontowe   
30 000 zł MCOO 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
730 000 zł 

 

Wykonanie piłkochwytów w Parku Krowoderskim 25 000 zł ZZM 

Ogródek Konecznego 550 000 zł ZZM 

Projekt zagospodarowania terenu zielonego przy ul. Pod Fortem 15 000 zł ZZM 

Projekt doświetlenia ogródka jordanowskiego przy ul. Nawojowskiej 10 000 zł ZZM 

Uporządkowanie i zagospodarowanie ternu gminnego wraz z montażem płotków przy bloku 
Krowoderskich Zuchów 7 między klatkami VIII i XIII 

40 000 zł ZZM 

Koncepcja ogródków jordanowskich w miejscach wskazanych planem Bronowice -Stelmachów 40 000 zł ZZM 

Projekt zagospodarowania terenu zielonego wzdłuż ul. Nad Sudołem (z uwzględnieniem przyszłej linii 

tramwajowej na Górkę Narodową) 
30 000 zł ZZM 

Projekt toalety na pętli Azory 20 000 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 
1 292 391 zł 

 

Projekt budowy chodnika przy ul. Górnickiego 35 000 zł ZIKIT 

Wymiana lam oświetleniowych w ciągu ul. Chełmońskiego od Parku Wyspiańskiego do Weissa 50 000 zł ZIKIT 

Projekt utworzenia ciągu pieszego od Żabińca w kierunku tramwaju (wzdłuż torów, między torami, a 

szpitalem) 
30 000 zł ZIKIT 



Remont chodnika ul. Zdrowa od ul. Bobrzeckiej do ul. Żabiniec 320 000 zł ZIKIT 

Projekt budowy oświetlenia ul. Słotna 20 000 zł ZIKIT 

Projekt budowy miejsc parkingowych wzdłuż ul. Gdyńskiej przy ogródku jordanowskim  35 000 zł ZIKIT 

Miejsca postojowe na ul. Czerwieńskiego 250 000 zł ZIKIT 

Nakładka ul. Lniana z odprowadzeniem wód opadowych do rowu melioracyjnego 0 zł ZIKIT 

Naprawa pobocza od Ul. Łokietka - Na Zielonki do granic Miasta, poszerzenie i położenie destruktu 

lub asfaltu 
0 zł ZIKIT 

Nakładka na ul. Kaczorówka od nr 12 A do Pękowickiej 0 zł ZIKIT 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 552 391 zł ZIKIT 

Okrężna, nakładka asfaltowa 

Remont chodnika między ul. Krowoderskich Zuchów 15 i 17, (od przedszkola 138 do pętli) 

Remont chodnika przy ul. Mehoffera od Opolskiej do Makowskiego 20 

Remont chodnika przy ul. Pielęgniarek 6-7 

Kontynuacja remontu chodnika między szkołą a ul. Mackiewicza 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
30 000 zł 

 

Projekt modernizacji boiska przy ul. Pużaka 30 000 zł ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
123 500 zł 

 

Zakup książek do bibliotek  10 000 zł Biblioteka Kraków 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy 10 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Dni Dzielnicy na Dzień Dziecka 20 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i Łokietek wg wskazań 
Dzielnicy 

40 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:         7 500 zł MCOO 

Dofinansowanie letnich, darmowych imprez kulturalnych 20 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach  6 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Przedsięwzięcia zorganizowane w Toniach przez Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu w 

Toniach dla mieszkańców osiedla. 
10 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – 

„BEZPIECZNY KRAKÓW” 
76 500 zł 

 

KP III – Płatne służby 15 000 zł OC UMK 

KP III – Zakup alkomatu  1 500 zł OC UMK 

KP III – Zakup materiałów profilaktycznych 2 000 zł OC UMK 

KP III – Zakup narkotesterów  3 000 zł OC UMK 

KP III – Zakup laptopa do obsługi kolizji drogowych  2 500 zł OC UMK 

JRG 5 – Poprawa warunków socjalnych 35 000 zł KMPSP 

JRG 5 – Zakup materiałów profilaktycznych 1 500 zł KMPSP 

SM Oddział II Krowodrza – Materiały profilaktyczne  7 500 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza – Nagrody w konkursach organizowanych w placówkach oświatowych  500 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza – Urządzenie wielofunkcyjne – współfinansowanie  4 000 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza – Zakup komputera wraz z oprogramowaniem 4 000 zł SMMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 176 863 zł 
 

Remont chodnika wzdłuż ul. Siemaszki od Lekarskiej do Zdrowej 161 188 zł ZIKIT 

Przedszkole nr 121 – Kynoterapia i Hipoterapia 15 675 zł MCOO 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
  

  
  



I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
72 000 zł 

 

Kurs samoobrony 10 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Warsztaty dla dzieci i młodzieży  7 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 6 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów, osób niepełnosprawnych szczególnie niedowidzących 

i niewidomych 
5 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

MDPS – Klub Seniora, ul. Krowoderskich Zuchów 6 – dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł), 3. SP nr 15 z oddziałami 

integracyjnymi (2500zł) 
10 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

PAL Azory (7000 zł), PAL „Sami dla Siebie” ul. Siemaszki  (7000 zł) – dofinansowanie działań 14 000 zł MOPS 

Dofinansowanie działalności CAS-ów w zakresie imprez 8 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

MDPS Klub Seniora ul. Krowoderskich Zuchów 6 – koncepcja ogrodu przy budynku 10 000 zł MDDPS 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 
50 000 zł 

 

Aktywizacja dzieci metodą streetworkingu  - konkurs grantowy 50 000 zł MS/MCPU 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 21 000 zł 
 

redakcja gazetki 3 000 zł BR 

druk gazetki 15 000 zł BR 

kolportaż  3 000 zł BR 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 20 000 zł 
 

Zakupy na potrzeby biura dzielnicy 20 000 zł OU 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 415 000 zł 
 

Realizacja procedury Budżetu Obywatelskiego: Organizacja spotkań, pikników, poczęstunek, druk 

informacji, kolportaż informacji, przygotowanie głosowań, umowy zlecenie dla osób spoza Rady 

biorących udział w procesie i przygotowaniu BO 

15 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Realizacja zadań wskazanych w ramach BO 400 000 zł 
 

RAZEM                                                                      

(suma dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł) 
3 537 254 zł 

 

 

 

 


